
Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXI/214/2016 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235-237, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1166, z 2015 r. poz. 1485 oraz z 2016 r. poz. 266, 904 i 1250) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno (zwanej dalej Gminą) na 2017 
r. w wysokości  37.774.143,26 zł   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  31.245.719,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 6.528.424,26 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 - Dochody. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2017 r. w wysokości 40.146.143,26 
zł z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 29.623.193,26  zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 16.492.385,26  zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.063.781,00 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.428.604,26 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.300.212,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.462.741,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych 0,00 zł, 

e) obsługa długu 367.855,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości  10.522.950,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 - Wydatki. 

2. Gmina nie udziela poręczeń oraz gwarancji. 

3. Określa się: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu Gminy planowane w 2017 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy 
planowanych na 2017 r.; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   w 
wysokości 6.232.874,43  zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.372.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami z kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 2.372.000,00 zł. 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 2 
 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów na  3.678.462,69 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów na 1.306.462,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 - Przychody i rozchody dla 
zadłużeń długoterminowych. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.139.300,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.111.912,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do 
sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

§ 6. Określa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych: 

1) przychody 1.951.000,00 zł; 

2) koszty 1.950.100,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 - Plan finansowy Komunalnego Zakładu Budżetowego w 
Wąbrzeźnie na 2017 r. 

§ 7. Gmina Wąbrzeźno nie zawierała umów o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 2.872.000,00 zł 

w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
500.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.372.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się łączną kwotę poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w 2017 r. do wysokości  
50.000,00 zł. 

§ 10. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w 2017 r. do wysokości 
60.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 
zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.372.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

- na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

- majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) zaciągania w 2017 r. zobowiązań, których płatności przypadać będą w następnych latach 
budżetowych do kwoty  9.500.000,00 zł; 

5) przekazania w 2017 r. uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 3 
 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 65.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2017 r. w kwocie 
65.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 18.000,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 18.000,00 zł. 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości 398.961,00 zł; 

2) celową w wysokości 95.943,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 15. Ustala się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
9.923.934,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 - Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

§ 16. Ustala się plan finansowy dla dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 50.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
8 - Plan finansowy dla zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wąbrzeźno. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Piotr Piątkowski 

 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/214/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 706 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500,00 
  0830 Wpływy z usług 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 700 000,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

700 000,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 5 000,00 
 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 5 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

600   Transport i ł ączność 2 821 381,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 821 381,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 275 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

500 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

906 381,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00 

630   Turystyka 53 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 2 
 

 63095  Pozostała działalność 53 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 522 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 522 300,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
78 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

135 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

300 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 

710   Działalność usługowa 500,00 
 71035  Cmentarze 500,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

500,00 

750   Administracja publiczna 921 200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 865 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

85 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

750 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 734,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 3 
 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 734,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 734,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

8 685 148,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

100,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

100,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 235 544,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 022 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 59 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

20 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

1 000,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 

1 044,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 174 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 72 400,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

20 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

157 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 4 
 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

65 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

76 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

4 117 904,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

4 107 904,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

10 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 443 587,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 906 876,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 906 876,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 469 740,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 469 740,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 56 971,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 971,00 
801   Oświata i wychowanie 1 379 043,26 

 80101  Szkoły podstawowe 122 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 
 80104  Przedszkola 1 257 043,26 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 257 043,26 

851   Ochrona zdrowia 1 200,00 
 85195  Pozostała działalność 1 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 681 950,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 913 200,00 
  0830 Wpływy z usług 200,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 5 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

913 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

39 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

26 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

226 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

226 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 154 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

154 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 148 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 300,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

146 700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200 400,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

200 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 100,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

2 100,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 6 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

855   Rodzina 8 938 700,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 364 300,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 364 300,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 574 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 574 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905 800,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 836 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

781 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

45 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 800,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

11 800,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

18 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 
 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 705 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 705 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 7 
 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

700 000,00 

 
 

 37 774 143,26 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/214/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 571 748,00 

 01008  Melioracje wodne 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 226 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

 01030  Izby rolnicze 36 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

36 000,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 221 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 

 01095  Pozostała działalność 13 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

5 248,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 358 620,00 

 40002  Dostarczanie wody 358 620,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

358 620,00 

600   Transport i ł ączność 5 520 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 351 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

351 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 036 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 2 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 410 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

 60095  Pozostała działalność 133 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

630   Turystyka 60 150,00 

 63095  Pozostała działalność 60 150,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 97 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

710   Działalność usługowa 108 700,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

 71035  Cmentarze 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

720   Informatyka 7 417,03 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 3 
 

 72095  Pozostała działalność 7 417,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 417,03 

750   Administracja publiczna 4 232 231,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 972,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 076,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 152,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 116 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 866 131,27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 484 858,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 300,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 856,20 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 201 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

37 467,07 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 500,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 4 
 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 950,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

76 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 75095  Pozostała działalność 76 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 734,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 734,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 734,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 220 693,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 5 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 199 343,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 519,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 184,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 800,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 5 
 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 

 75495  Pozostała działalność 13 750,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 750,00 

  4220 Zakup środków żywności 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 367 855,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

367 855,00 

  8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 

5 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

349 675,00 

  8119 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

13 180,00 

758   Różne rozliczenia 494 904,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 494 904,00 

  4810 Rezerwy 494 904,00 

801   Oświata i wychowanie 11 130 516,96 

 80101  Szkoły podstawowe 4 113 145,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 161 849,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 422 210,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 62 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 680,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 

  4260 Zakup energii 71 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 350,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 6 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

178 076,41 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 830,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 700,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 414 310,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 543,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 985,00 

  4260 Zakup energii 8 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

22 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

14 439,73 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

850,00 

 80104  Przedszkola 1 720 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 125,57 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 043,26 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 831,17 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 975 412,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

975 412,00 

 80110  Gimnazja 1 895 901,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 873,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 323 740,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 7 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

73 088,11 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 472 200,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 451 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 912,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 412,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

155 846,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 110,00 

  4190 Nagrody konkursowe 290,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 380,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 360,00 

  4260 Zakup energii 1 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 262,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 620,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 69,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

225,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

770,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 8 
 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

1 294 383,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00 

  4260 Zakup energii 13 850,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 773,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 610,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 330,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 570,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 940,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 110,00 

 80195  Pozostała działalność 68 406,71 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

68 406,71 

851   Ochrona zdrowia 71 500,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 9 
 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 749 550,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 95 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 918 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

913 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

42 200,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 10 
 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

346 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 346 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 175 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 175 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 185 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 576 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 500,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

8 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 400,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 11 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 363 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 360 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

 85295  Pozostała działalność 31 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 29 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

14 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

14 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 86 500,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

4 400,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

100,00 

 85495  Pozostała działalność 66 100,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

11 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

855   Rodzina 9 157 300,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 372 300,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 12 
 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 285 025,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 525,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 100,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 696 900,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

6 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 381 121,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 079,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 13 
 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 500,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 38 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 85508  Rodziny zastępcze 22 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 28 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 731 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 41 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 826 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 628,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 164,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 358,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 049,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 346,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 749 955,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 14 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 100,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

 90095  Pozostała działalność 432 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

16 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 130 024,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 717 224,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 772,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 332,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 15 
 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 

 92116  Biblioteki 267 300,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

267 300,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 500,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 

 92195  Pozostała działalność 118 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

92 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 34 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 92695  Pozostała działalność 26 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000,00 

Razem: 40 146 143,26 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/214/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUD ŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2017 ROK 

Lp  Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji 

Planowane 
poniesione 
koszty do 

31.12.2016 r. 

Źródła finansowania 
Nakłady finansowe z 

określeniem 
czasowym 

1 010-01010-6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Czystochlebiu 120 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 120 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 010-01041-6050 Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody 1 700 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 010-01041-6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 1 220 000,00 119 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 401 000,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 700 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 2 
 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 010-01041-6050 Rewitalizacja centrum wsi Czystochleb 750 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 010-01041-6050 Rewitalizacja centrum wsi Ryńsk 1 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 010-01041-6050 Rewitalizacja Osiedla Leśnego w Wałyczu 1 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział  010 6 790 000,00 119 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 240 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 401 000,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 700 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016-6050 Modernizacja dróg dojazdowych nr 070297C i 300 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 160 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 3 
 

070298C do gruntów rolnych w Orzechowie Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 140 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070319C i nr 
070320C relacji Czystochleb - Małe Radowiska 1 855 000,00 20 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 428 619,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 1 406 381,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

9 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Pływaczewo - Zieleń 1 330 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Czystochleb - Nielub 2 000 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

11 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Ludowice - Zieleń 4 000 000,00 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 4 
 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 600-60016-6050 Przebudowa dróg w Wałyczu 800 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Wąbrzeźno - 
Myśliwiec 1 600 000,00 65 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 225 000,00 
Środki UE § 6057 1 275 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Plebanka - 
Jarantowice 950 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Zieleń 
Centrum - Zieleń Stacja PKP 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 5 
 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

16 600-60016-6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 13 365 000,00 85 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 863 619,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 225 000,00 
Środki UE § 6057 1 275 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 1 546 381,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 750 -752023-6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 1 200 000,00 43 050,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 106 950,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 300 000,00 
Środki UE § 6057 750 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 750 -752023-6050 Termomodernizacja budynku przy ul. 
Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie 120 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 120 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 6 
 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 750 1 320 000,00 43 050,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 226 950,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 300 000,00 
Środki UE § 6057 750 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

19 754-75412-6060 Zakup moto - pompy 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 754 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 801-80104-6050 Budowa przedszkola w Ryńsku 1 500 000,00 10 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 11 125,57 
Środki własne kwalifikowane § 6059 221 831,17 
Środki UE § 6057 1 257 043,26 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 801 1 500 000,00 10 000,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 11 125,57 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 7 
 

Środki własne kwalifikowane § 6059 221 831,17 
Środki UE § 6057 1 257 043,26 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 900-90015-6060 Zakup i montaż oświetlenia energooszczędnego 3 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 900 3 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

22 921-92109-6050 Budowa budynku świetlicy z zapleczem w 
Jarantowicach 780 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 70 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 260 000,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 450 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

23 921-92109-6050 Budowa budynku świetlicy z zapleczem w 
Jaworzu 835 000,00 27 480,75 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 9 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 143 000,00 
Środki UE § 6057 0,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 8 
 

Środki UE § 6058 250 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

24 921-92109-6050 Modernizacja budynku świetlicy w Węgorzynie 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 150 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

25 921-92109-6050 Urządzenie placów zabaw 40 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

26 921-92109-6050 Termomodernizacja budynku świetlicy w 
Ludowicach 230 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

27 921-92109-6060 Zakup nieruchomości w Ryńsku 210 000,00 10 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 9 
 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 921 2 245 000,00 37 480,75 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 299 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 403 000,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 700 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

28 926-92695-6060 Zakup piłkochwytów na boisko w Sosnówce 12 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 12 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 926 12 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 12 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

    

1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 640 694,57 
2.Środki własne kwalifikowane § 6059 1 550 831,17 
3.Środki UE § 6057 3 282 043,26 
4.Środki UE § 6058 1 400 000,00 
5.Inne środki § 6050 1 546 381,00 
6.Inne środki § 6060 0,00 
7.Środki własne nie kwalifikowane § 6060 152 000,00 
8.Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 10 
 

 Suma ogółem 28 782 000,00 251 480,75  9 571 950,00 
   
Ogółem plan inwestycji gminnych 9.571.950,00 w tym: 
- (1 i 7) środki własne gminy – 1.792.694,57  
- (2 i 8) środki własne gminy do projektów  - 1.550.831,17  
- (3 i 4) środki UE do projektów – 4.682.204,26  
- (5 i 6) inne środki – 1.546.381,00  
 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
- rozdział – 01010 § 6230 – dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  100.000,00 
- rozdział – 60013 § 6300 – dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa bezpieczeństwa 

poprzez budowę ciągów pieszych i rowerowych w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno - Wąbrzeźno  351.000,00 
- rozdział – 60016 § 6300 – dotacja celowa dla Gminy Płużnica na przebudowę drogi gminnej Nr 070126C w miejscowości 

Wieldządz        500.000,00 
 Suma: 951.000,00 
Łącznie wydatki majątkowe w 2017 r.  wynoszą: 10.522.950,00 
 
Źródła finansowania: 
1. Kredyt łączny na inwestycje: 

 
1.950.000,00 

 - na przebudowę dróg gminnych nr 070319C i nr 070320C  relacji Czystochleb - Małe Radowiska 400.000,00  
 - na budowa ścieżki pieszo - rowerowej Wąbrzeźno – Myśliwiec 200.000,00  
 - na termomodernizację budynku Urzędu Gminy 400.000,00  
 - na budowę przedszkola w Ryńsku 200.000,00  
 - na budowę budynku świetlicy z zapleczem w Jarantowicach 300.000,00  
 - na modernizację budynku świetlicy w Węgorzynie 150.000,00  
 - na dotację celową dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa bezpieczeństwa poprzez 

budowę i przebudowę ciągów pieszych  i rowerowych w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej 
Nr 548 Stolno - Wąbrzeźno  300.000,00  

2. Pożyczka na budowę sieci wodociągowej na terenie gminy 340.000,00 
3. Pożyczka na termomodernizację ze zmianą systemu ogrzewania w budynku przy ul Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie 82.000,00 
Planowane kredyty inwestycyjne do zaciągnięcia w 2017 r. 2.372.000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/214/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY DLA ZADŁU ŻEŃ DŁUGOTERMINOWYCH 

§ Nazwa Przychody Rozchody 

950 
Wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 

1.246.462,69 0,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

60.000,00 0,00 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

2.372.000,00 0,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 60.000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

0,00 1.246.462,69 

 
Ogółem: 3.678.462,69 1.306.462,69 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/214/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUD ŻETU JEDNOSTKOM NALE ŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTO RA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DZIA
Ł  

ROZ
DZIA

Ł  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/  

ZAKRES  
PODMIOTO
WEJ CELOWEJ  

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki  

 
 

600 60014 6300 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa 
bezpieczeństwa 
poprzez budowę ciągów pieszych i 
rowerowych w ramach rozbudowy 
drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno - 
Wąbrzeźno   

0,00 351.000,00 

600 60016 6300 Gmina Płużnica 
Dotacja celowa dla Gminy Płużnica 
na przebudowę drogi gminnej Nr 
070126C w miejscowości Wieldządz 

0,00 500.000,00 

801 80113 2310 Gmina Dębowa 
Łąka 

Dotacja na dowóz dzieci 
niepełnosprawnych 0,00 6.500,00 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Przeciwdziałanie przemocy w 
rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 500,00 

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dofinansowanie wypożyczalni 
sprzętu rehabilitacyjnego oraz 
prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć dla dzieci 
niepełnosprawnych „Nasz Mały 
Świat” 

0,00 14.000,00 

921 92116 2480 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 267.300,00 0,00 

Ogółem  267.300,00 872.000,00 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

010 01010 6230 

Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 0,00 100.000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 2 
 

801 80106 2540 Stowarzyszenie 

Zapewnienie ciągłości realizacji 
zadania upowszechniania edukacji 
przedszkolnej – niepubliczne punkty 
przedszkolne dla dzieci w wieku 3 – 
4 lat 

0,00 975.412,00 

851 85195 2820 Stowarzyszenie 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz integracji 
społecznej mieszkańców „Światowy 
Dzień Inwalidy” 

0,00 500,00 

852 85203 2820 Stowarzyszenie 

Na prowadzenie Środowiskowego  
Domu Samopomocy we Wroniu, 
zgodnie z wymogami i standardami 
przewidzianymi przez powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa 

0,00 913.000,00 

854 85495 2820 Stowarzyszenie Na organizację zajęć pozalekcyjnych  
dla dzieci i  młodzieży - „TV Zieleń”  0,00 10.000,00 

 
854 

 
85495 

 
2820 

Stowarzyszenie 

 
Na działalność Gminnej Szkółki 
Ekologiczno – Wędkarskiej w 
miejscowości Ryńsk 

 
0,00 

 
1.000,00 

921 92120 2720 

Właściciele bądź 
posiadacze 
zabytku 
wpisanego do 
rejestru zabytków 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 20.000,00 

921 92195 2820 Stowarzyszenie 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz integracji 
społeczności lokalnych Gminy 
Wąbrzeźno - Dożynki Gminne 

0,00 30.000,00 

921 92195 2820 Stowarzyszenie 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz integracji 
społeczności lokalnych Gminy 
Wąbrzeźno – Fundusze sołeckie 

0,00 40.000,00 

921 92195 2820 Stowarzyszenie 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz integracji 
społeczności lokalnych Gminy 
Wąbrzeźno -  „KGW jednoczy” 

0,00 10.000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 3 
 

921 92195 2820 Stowarzyszenie 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz integracji 
społeczności lokalnych Gminy 
Wąbrzeźno - Integracja członków 
OSP z terenu Gminy Wąbrzeźno 

0,00 11.000,00 

921 92195 2820 Stowarzyszenie 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz integracji 
społeczności lokalnych Gminy 
Wąbrzeźno - Kultywowanie tradycji 
„Dnia Białej Laski” i obrzędowości 
Święta Pieczonego Ziemniaka 

0,00 1.000,00 

Ogółem  0,00 2.111.912,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/214/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

PLAN FINANSOWY KOMUNALNEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO W WĄBRZEŹNIE NA 2017 r. 

 
 

Lp. 

 
Dział 

klasyfikacji 
budżetowej 

 
Treść 

Przychody Koszty 

 
Razem 

w tym dotacje z budżetu  
Razem 

§ Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

 
1 

 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 
921 000,00 

 
 

0,00 
 

1 215 800,00 

2 630 Turystyka 100 000,00 
 

0,00 101 200,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 
 

0,00 134 100,00 

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 810 000,00 
 

0,00 499 000,00 

Razem: 1.951.000,00  0,00 1.950.100,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/214/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIE Ń MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 56 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 734,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 734,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 734,00 

852   Pomoc społeczna 927 300,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 913 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

913 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 2 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00 

855   Rodzina 8 938 700,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 364 300,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 364 300,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 574 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 574 400,00 

Razem: 9 923 934,00 

W Y D A T K I 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 56 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 972,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 076,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 152,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 734,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 734,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 734,00 

852   Pomoc społeczna 927 300,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 913 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

913 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

13 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 3 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 

855   Rodzina 8 938 700,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 364 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 285 025,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 525,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 574 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 381 121,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 079,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 200,00 

Razem: 9 923 934,00 



Id: D9710CFB-7F0E-4309-AD0F-AEC8830BE65A. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/214/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZ ĄDU 
TERYTORIALNEGO 

D O C H O D Y 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TRE ŚĆ BUDŻET 2017 r. 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

852 85203 0830 Wpływy z usług 5.600,00 

852 85212 0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000,00 

852 85212 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

24.700,00 

 Ogółem:   50.800,00 

 


